
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Alba Eduard Kacani 22.05.2025 13:30

2 Anna Edmond Alimetaj 22.05.2025 13:30

3 Atixhe Anastas Zaka 22.05.2025 13:30

4 Dorina Luan Gugo 22.05.2025 13:30

5 Helgert Elham Habilaj 22.05.2025 13:30

6 Irisa Astrit Osmënaj 22.05.2025 13:30

7 Julinka Llambro Dhimitri 22.05.2025 13:30

8 Katerina Vasil Vasili 22.05.2025 13:30

9 Klejdja Behar Doka 22.05.2025 13:30

10 Lavdosh Osmën Lazemetaj 22.05.2025 13:30

11 Matilda Bashkim Cicollari 22.05.2025 13:30

12 Nevisa Veiz Goxhaj 22.05.2025 13:30

13 Rodinela Agim Palloshi 22.05.2025 13:30

14 Selda Hylvi Çela 22.05.2025 13:30

15 Teuta Petrit Gashi 22.05.2025 13:30

 Ekonomi

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


